DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO XI - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  2311 Ji-Paraná (RO),  13 de  maio de 2016

Publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Oficial
SUMÁRIO

TERMO DE COMPROMISSO................PÁG. 01

TERMO DE COMPROMISSO
TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE:AA29070
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Aparecida Diana Rodrigues Dias
CURSO: Serviço Social     NÍVEL: Superior VIGÊNCIA: 18/04/2016
até 30/06/2016
VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE: 0786058
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Eduarda Barbosa da Silva Lichirgu
CURSO: Ensino Médio NÍVEL: Ensino Médio Superior VIGÊNCIA:
18/04/2016 até 17/04/2017
VALOR MENSAL: R$ 400,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE: AA94212
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Gabriel Janio de Oliveira
CURSO: Ensino Médio NÍVEL: Ensino Médio Superior VIGÊNCIA:
18/04/2016 até 17/04/2017
VALOR MENSAL: R$ 400,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE: 0452742
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Gisele Borge da Silva
CURSO: Serviço Social     NÍVEL: Superior VIGÊNCIA: 18/04/2016
até 17/04/2017
VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE: 1448104
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Jefferson Felix Rabelo
CURSO: Serviço Social     NÍVEL: Superior VIGÊNCIA: 18/04/2016
até 17/04/2017
VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE: AA73838
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Letícia de Souza Camini
CURSO: Serviço Social     NÍVEL: Superior VIGÊNCIA: 18/04/2016
até 31/12/2016

VALOR MENSAL: R$ 500,00

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: FUNDAMENTO
LEGAL:
LEI FEDERAL Nº 11.788/2008
E LEI MUNICIPAL Nº 2859/2014
OBJETO: Contratação de Estagiários Código/CIEE: AA75400

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ji-Paraná – Secretaria
Municipal de Assistência Social
CONTRATADO (A): Lucinéia Silva de Freitas
CURSO: Serviço Social     NÍVEL: Superior VIGÊNCIA: 18/04/2016
até 17/04/2017

VALOR MENSAL: R$ 500,00

Diário Oficial do Município de Ji-Paraná -  N. 23112 - Ji-Paraná (RO), 13 de maio de 2016